[image: image1.png]

КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 25.03.2021                                       № Ре-00013
О действии Генеральных планов и правил землепользования и застройки Каменского сельского поселения, Березкинского сельского поселения, Тюшинского сельского поселения, Мольковского сельского поселения, Нетризовского сельского поселения, Шокинского сельского поселения, Первомайского сельского поселения, Соловьевского сельского поселения, Кардымовского района Смоленской области

В соответствии с Законом Смоленской области от 20.12.2018 года             №170-з «О преобразовании муниципальных образований Кардымовского района Смоленской области, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных муниципальных образований Кардымовского района Смоленской области, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первых глав вновь образованных муниципальных образований Кардымовского района Смоленской области», Кардымовский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Признать действительными Генеральные планы и Правила землепользования и застройки на переходный период до 2022 года в части территорий вновь образованных муниципальных образований:
1.1. Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области:
-
Генеральный план и правила землепользования и застройки Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, утвержденный Решением Совета депутатов Каменского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 25.05.2012 №19, корректировка 18.04.2017 № 18; 30.11.2017 №65, от 30.07.2019 №Ре-00033);
-
Генеральный план и правила землепользования и застройки Березкинского сельского поселения, утвержденный Решением Совета депутатов Березкинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 29.10.2013 № 122.
1.2. Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области:
-
Генеральный план и правила землепользования и застройки Тюшинского сельского поселения, утвержденный Решением Совета депутатов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 23.01.2012 №1;

-
Генеральный план и правила землепользования и застройки Мольковского сельского поселения, утвержденный Решением Совета депутатов Мольковского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 24.12.2013 №37, корректировка 13.09.2016 № 24, от 30.07.2019 №Ре-00033;

-
Генеральный план и правила землепользования и застройки Нетризовского сельского поселения, утвержденный Решением Совета депутатов Нетризовского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 10.05.2011 №31, корректировка 21.08.2015 № 29.

1.3.
Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области:

-
Генеральный план и правила землепользования и застройки Шокинского сельского поселения, утвержденный Решением Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 30.01.2015 №29, корректировка 30.06.2017 № 31, от 30.08.2018 №Ре-00045.
-
Генеральный план и правила землепользования и застройки Первомайского сельского поселения, утвержденный Решением Совета депутатов Первомайского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 17.02.2012 №2;
-
Генеральный план и правила землепользования и застройки Соловьевского сельского поселения, утвержденный Решением Совета депутатов Соловьевского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 31.12.2015 № 29.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в Кардымовской районной газете «Знамя труда» - Кардымово», на официальном сайте Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области.
	Председатель Кардымовского районного Совета депутатов
____________________И.В. Горбачев
	Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

____________________П.П. Никитенков

Рег. № Ре-00013 от 25.03.2021, Подписано ЭП: Горбачев Игорь Викторович, Председатель 25.03.2021 8:20:40; Никитенков Павел Петрович, Глава муниципального образования 26.03.2021 9:00:07, Распечатал________________